
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 救灾物资储备库租赁及管理费

主管部门及代码 201

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况
为进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障市级救灾储备物资存储安全，规范救灾物资储备管理使用，切实提高自然灾害应急救助能力，充分利用国有企业库房及
人员优势，租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元；根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元；市级救灾储备物资管
理费用2万元。解决了市级救灾储备物资存放及规范管理问题.

项目资金使用情况

租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元； 根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限
公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万
元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补贴65万元。 市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。 
以上费用已按时按点足额发放至晋中市榆次粮食储备库有限公司。



项目组织实施情况
机构改革后，我委接收市民政局救灾储备物资并履行相关职能，由于民政局原租赁库房条件简陋，为便于管理，我委将救灾物资及相关实物固定资产转移至市直属粮库-晋中市榆次
粮食储备库有限公司存放，租赁费用沿用民政局租赁库房费用44.65万元执行，签订租赁合同。期间晋中市榆次粮食储备库有限公司根据救灾物资特点，对承担存储任务库房进行相
应改造，改造和物资装卸搬运费用合计65.6129万元，实际予以补助资金65万元。市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标 改造库房

质量指标 确保救灾物资质量

时效指标 租库储存保管期

成本指标

救灾物资储备库库房改造费用

库房租赁费用

救灾储备物资管理费用

效益指标

社会效益指标 提高自然灾害应急救助能力

可持续影响指标 改善救灾物资储存条件

服务对象满意度指标 企业满意程度

经济效益指标

生态效益指标



项目绩效情况

根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，
库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补
贴65万元，项目已完成。签署救灾物资库房租赁合同，合同期2020.1.1-2020.12.31，期内市级救灾储备物资质量良好，项目已完成。上述补贴资金以按时拨补至晋中市榆次粮食储
备库有限公司。该项目进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障了市级救灾储备物资存储安全，规范了救灾物资储备管理使用，充分利用了国有企业库房及人员优
势。

其他需说明的问题无



评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

张宏



评价人员

雷志强 科长

负责人：雷志强 经办人：张宏 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

救灾物资储备库租赁及管理费

实施单位

项目期

市级预算资金 111.65

其他 0.00

预算下达资金 111.65

市级预算资金 111.65

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



为进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障市级救灾储备物资存储安全，规范救灾物资储备管理使用，切实提高自然灾害应急救助能力，充分利用国有企业库房及
人员优势，租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元；根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元；市级救灾储备物资管
理费用2万元。解决了市级救灾储备物资存放及规范管理问题.

租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元； 根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限
公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万
元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补贴65万元。 市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。 
以上费用已按时按点足额发放至晋中市榆次粮食储备库有限公司。



机构改革后，我委接收市民政局救灾储备物资并履行相关职能，由于民政局原租赁库房条件简陋，为便于管理，我委将救灾物资及相关实物固定资产转移至市直属粮库-晋中市榆次
粮食储备库有限公司存放，租赁费用沿用民政局租赁库房费用44.65万元执行，签订租赁合同。期间晋中市榆次粮食储备库有限公司根据救灾物资特点，对承担存储任务库房进行相
应改造，改造和物资装卸搬运费用合计65.6129万元，实际予以补助资金65万元。市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。

目标值 实际完成指标值

改造库房1栋 改造库房1栋

质量良好 质量良好

2020年1月到2020年12月 2020年1月至2020年12月

65万元 65万元3

44.65万元 44.65万元

2万元 2万元

提高自然灾害应急救助能力 提高自然灾害应急救助能力

改善救灾物资储存条件 改善救灾物资储存条件

90% 90%



根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，
库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补
贴65万元，项目已完成。签署救灾物资库房租赁合同，合同期2020.1.1-2020.12.31，期内市级救灾储备物资质量良好，项目已完成。上述补贴资金以按时拨补至晋中市榆次粮食储
备库有限公司。该项目进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障了市级救灾储备物资存储安全，规范了救灾物资储备管理使用，充分利用了国有企业库房及人员优
势。

无



三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3

财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 0

社会效益 10

生态效益 0

可持续影响 10

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 优

职称/职务 科室

物资储备科



科长 物资储备科

13835448229 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

救灾物资储备库租赁及管理费

晋中市发展和改革委员会

2020-01-01至2020-12-31

111.65

0.00

111.65

111.65

0.00

0.00

0.00



为进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障市级救灾储备物资存储安全，规范救灾物资储备管理使用，切实提高自然灾害应急救助能力，充分利用国有企业库房及
人员优势，租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元；根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元；市级救灾储备物资管
理费用2万元。解决了市级救灾储备物资存放及规范管理问题.

租赁晋中市榆次粮食储备库有限公司库房存放市级救灾物资，租赁费用44.65万元； 根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限
公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万
元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补贴65万元。 市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。 
以上费用已按时按点足额发放至晋中市榆次粮食储备库有限公司。



机构改革后，我委接收市民政局救灾储备物资并履行相关职能，由于民政局原租赁库房条件简陋，为便于管理，我委将救灾物资及相关实物固定资产转移至市直属粮库-晋中市榆次
粮食储备库有限公司存放，租赁费用沿用民政局租赁库房费用44.65万元执行，签订租赁合同。期间晋中市榆次粮食储备库有限公司根据救灾物资特点，对承担存储任务库房进行相
应改造，改造和物资装卸搬运费用合计65.6129万元，实际予以补助资金65万元。市级救灾储备物资管理费用2万元，用于市级救灾储备物资日常维护管理使用。

完成进度

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



根据救灾物资特点对租赁库区进行专项改造，改造费用65万元，由晋中市榆次粮食储备库有限公司组织实施，其中库房墙面粉刷（充电插座安装）1万元，库房地面硬化4.5万元，
库房地坪漆3.692万元，平台货架21.86万元，钢结构仓房12万元，电动叉车12万元，托盘8万元，从民政局接受物资时物资装卸搬运费用2.5609万元，合计共65.6129万元，实际补
贴65万元，项目已完成。签署救灾物资库房租赁合同，合同期2020.1.1-2020.12.31，期内市级救灾储备物资质量良好，项目已完成。上述补贴资金以按时拨补至晋中市榆次粮食储
备库有限公司。该项目进一步加强和改善晋中市市级救灾物资储备库条件，保障了市级救灾储备物资存储安全，规范了救灾物资储备管理使用，充分利用了国有企业库房及人员优
势。

无



评价得分

20.00

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

16.00

2.00

2.00

3.00

2.00

3.00

4.00

30.00

8.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

96.00

优

联系电话

13403540056



13835448229

2021-07-02

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


